
WWW.LOGATEC.SI - GLASILO OBČINE LOGATEC - LETNIK L - JULIJ/AVGUST 2019 - ŠT. 6

Na podlagi drugega odstavka 109. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 61/17) in 16. člena Statuta Občine Logatec 
(Logaške novice, št. 1-2/14 - uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet Občine Logatec na svoji 6. redni seji, dne 20. 6. 2019 sprejel

O D L O K
o določitvi takse za obravnavanje zasebnih pobud za spremembo namenske rabe prostora 

v odloku, ki ureja občinski prostorski načrt občine Logatec

I. UVODNE DOLOČBE

1. člen
(predmet odloka)

S tem odlokom je določena višina takse za obravnavanje tistih zasebnih potreb glede prostorskega razvoja, ki predstavljajo pobudo za 
spremembo namenske rabe prostora v odloku, ki ureja občinski prostorski načrt občine Logatec. 

2. člen
(višina takse)

(1) Višina takse za posamezno pobudo za spremembo namenske rabe prostora iz prejšnjega člena znaša:
- za spremembo osnovne namenske rabe prostora: 	 300,00 evrov,
- za spremembo podrobnejše namenske rabe prostora: 	 300,00 evrov.
(2) Za pobudo za spremembo namenske rabe iz območja stavbnih zemljišč v območja gozdnih, kmetijskih ali vodnih zemljišč, se taksa 
ne plača. Taksa se zmanjša na 50,00 evrov, če gre za spremembo namenske rabe prostora, ki obsega 1.000 m2 ali manj.
(3) Če gre za spremembe, ki so potrebne zaradi odprave očitnih pisnih, računskih in tehničnih napak v besedilu ali grafičnem delu 
prostorskega načrta ter odpravo pomanjkljivosti glede njegove oblike in ne predstavljajo vsebinsko novega določanja ali spreminjanja 
namenske rabe prostora, načrtovanja novih prostorskih ureditev ali določanja novih prostorskih izvedbenih pogojev, se taksa ne plača. 
(4) Če se vloga nanaša na več parcel, se za posamezno pobudo šteje pobuda dana za spremembo namembnosti na zaokroženem 
območju v okviru ene enote urejanja prostora. 
(5) Zavezanec za plačilo takse je vlagatelj pobude.
(6) Če taksa ni plačana, se pobuda ne obravnava.

II. KONČNE DOLOČBE

3. člen
(uveljavitev)

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v uradnem glasilu. 

Številka: 007-9/2019-8 
Datum: 3. 7. 2019
	 Berto Menard l.r.
	 ŽUPAN

URADNE OBJAVE ŠT. 6

URADNE OBJAVE – JUlIJ/AVGUST 2019 – ŠT. 6 uo
1



Na podlagi prvega odstavka 6. člena Zakona o voznikih (Uradni list RS, št. 85/16 in 67/17) ter v skladu s 16. členom Statuta Občine 
Logatec (Logaške novice, št. 1-2/14 – uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet Občine Logatec na 6. redni seji dne 20.6.2019 
sprejel naslednji

Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o ustanovitvi Sveta za preventivo in vzgojo  
v cestnem prometu v občini Logatec

1. člen
 
V Odloku o ustanovitvi Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu v občini Logatec (Logaške novice, št. 5/07, 6/11, 5/12) se v 
4. členu beseda »župana« nadomesti z besedno zvezo »Občinskega sveta«.

2. člen

7. člen se spremeni tako, da se glasi:
»Strokovno tehnične naloge za svet ter koordinacijo prometno-preventivnih aktivnosti na lokalni ravni izvaja strokovni delavec 
zaposlen v Občinski upravi Občine Logatec.« 

KONČNA DOLOČBA

3. člen

Ta odlok se objavi v Logaških novicah in začne veljati petnajsti dan po objavi.

Št.: 007-15/2019-1 
V Logatcu, dne 10.5.2019 

	 Berto Menard l.r.
	 ŽUPAN

URADNE OBJAVE – JUlIJ/AVGUST 2019 – ŠT. 6

URADNE OBJAVE

uo
2



Na podlagi 131. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 61/17, v nadaljnjem besedilu: ZUrep-2) in 16. člena Statuta Občine 
Logatec (Logaške novice, št. 1-2/14-uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet Občine Logatec na 6 redni seji, dne 20. 6. 2019 sprejel

S K L E P
o potrditvi lokacijske preveritve - individualno odstopanje

od prostorskih izvedbenih pogojev za stanovanjsko sosesko Kalce – ID: 1157

1. člen
S tem sklepom se potrdi individualno odstopanje od posebnih prostorskih izvedbenih pogojev iz 106. člena Odloka o občinskem 
prostorskem načrtu občine Logatec (Logaške novice, št. 10/12, 12/12-popr., 7-8/13, 12/14, 11/16, Uradni list RS, št. 97/12, 110/13, 53/15, 
v nadaljnjem besedilu: OPN). 

2. člen
Individualno odstopanje od splošnih prostorsko izvedbenih pogojev se nanaša na zemljišči parc. št. 1715/5, 1715/6, 1715/21 in 1715/24, 
vse k.o. Gorenji Logatec.

3. člen
(grafični prikaz)

Slika 1: Prikaz območja individualnega odstopanja od PIP (območje ureditve U2 ter vertikalnih stanovanjskih nizov B, C in D).

URADNE OBJAVE – JUlIJ/AVGUST 2019 – ŠT. 6

URADNE OBJAVE

uo
3



Na podlagi 50. člena Zakona o prostorskem načrtovanju (Uradni list RS, št. 33/07, 70/08 – ZVO-1B, 108/09, 80/10 – ZUPUDPP, 
43/11 – ZKZ-C, 57/12, 57/12 – ZUPUDPP-A, 109/12, 76/14 – odl. US, 14/15 – ZUUJFO in 61/17 – ZUreP-2) in 30. člena Statuta Občine 
Logatec (Logaške novice, št. 1-2/14 – uradno prečiščeno besedilo) je župan Občine Logatec dne 9. 7. 2019 izdal 

SKLEP
o podaljšanju javne razgrnitve

I.

Javna razgrnitev dopolnjenega osnutka Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskem prostorskem načrtu občine Logatec 
(SD OPN 7), ki od 3. 6. 2019 poteka v prostorih Občine Logatec, Tržaška cesta 50 A, Logatec, se podaljša do 30. 9. 2019.

II.

Ta sklep se objavi na oglasni deski Občine Logatec, na spletni strani občine www.logatec.si in v Logaških novicah.

Številka: 430-4/2018-104
Datum: 9. 7. 2019
	 Berto Menard l. r. 
	 ŽUPAN

4. člen
Prostorsko izvedbeni pogoji, parkirni normativ, so na zemljiščih iz 2. člena tega sklepa: 

1.1 Dopustni objekti in dejavnosti − 11220 – tri- in večstanovanjske stavbe
− 24205 – škarpe in oporni zidovi kot konstrukcija med 
dvema višinama zemljišča, ki preprečuje premik zemljine, 
v višinski razliki med spodnjim in zgornjim zemljiščem do 
10 m.

2.1 Velikost in zmogljivost objektov − v obstoječih večstanovanjskih objektih – vertikalni 
stanovanjski nizi je v okviru rekonstrukcije ali dopustnih 
odstopanj, dopustno tudi število etaž 5 (K+P+N+M1+M2) 
ali 5 (K+P+2N+M), pri čemer se vertikalni in horizontalni 
gabariti objektov ne spremenijo.

5. člen
(1) Ta sklep prične veljati osmi dan po objavi v Logaških novicah.
(2) Sklep preneha veljati dve leti po izdaji, če investitor ne vloži popolne vloge za pridobitev gradbenega dovoljenja ali predodločbe ali 
s potekom veljavnosti na njegovi podlagi izdane predodločbe ali gradbenega dovoljenja. 
(3) Sklep se evidenira v prostorskem informacijskem sistemu.

Številka: 007-11/2019-9	
Datum: 4. 7. 2019
	 Berto Menard l.r.
	 ŽUPAN

URADNE OBJAVE – JUlIJ/AVGUST 2019 – ŠT. 6

URADNE OBJAVE

uo
4

http://www.logatec.si

	_GoBack
	_GoBack
	_Hlk479242450

